
  

 
 
Pressmeddelande 2009-03-24 
 

 Brännande klimatbudskap öppnar Almedalen 
162 dagar -att rädda planeten 
 
Den ekonomiska krisens möjligheter och de rika ländernas ansvar är frågor som 
klimatinitiativet Road to Copenhagen tar upp på öppningsseminariet under Almedalsveckan. 
Margot Wallström, Mary Robinson och Gro Harlem Brundtland medverkar i seminariet 162 
dagar -att rädda planeten som fokuserar på klimatmötet i Köpenhamn i december. 
 
Söndagen den 28 juni öppnar den politiska veckan i Almedalen på Gotland. Marianne Samuelsson, 
landshövding på Gotland, Ebba Lindsö, vd för Respect och klimatinitiativet Road to Copenhagen 
arrangerar tillsammans ett inledande seminarium där svenska företag som kombinerar klimathänsyn 
med affärsnytta kommer att medverka. 
 
Road to Copenhagen är ett unikt internationellt samarbetsprojekt mellan Club of Madrid, bestående av 
före detta statsministrar och presidenter, parlamentarikernätverket GLOBE och företagsnätverket 
Respect Table. Margot Wallström, Mary Robinson och Gro Harlem Brundtland leder initiativet. 
 
– Den ekonomiska kris vi befinner oss i skapar ett unikt tillfälle för länder och företag att öka 
satsningarna på en grön ekonomi och en hållbar utveckling. Att investera i klimatvänliga teknologier 
och förnybara energikällor är ett sätt att stimulera ekonomin och samtidigt minska arbetslösheten, 
menar Margot Wallström, EU-kommissionär. 
 
– Jag har jobbat med och i företag under hela min karriär och ser nu äntligen en positiv 
attitydförändring och önskan att ta klimatfrågan på allvar. På seminariet medverkar företag som 
genom ett framgångsrikt klimatarbete redan nått de klimatmål som bestämts för 2020. Det är företag 
som har satt mer ambitiösa klimatmål och som på ett tydligt sätt visar att hållbar utveckling inte står i 
ett motsatsförhållande till lönsamhet, utan snarare är en förutsättning för lönsamhet, säger Ebba 
Lindsö, vd på CSR- och klimatföretaget Respect som leder nätverket Respect Table.  
 
I Respects nyligen genomförda SIFO-undersökning visade det sig att hela 95 procent av svenska 
folket tycker att det är viktigt att företag engagerar sig i klimatfrågan. Det är den största enighet SIFO 
någonsin mätt upp i en fråga. Läs mer: http://www.respecteurope.com/press.aspx  
 
– Gotland är en region med stort klimatfokus, så vi är mycket glada att få öppna Almedalsveckan med 
dessa prominenta gäster och angelägna budskap, säger Marianne Samuelsson, Landshövding på 
Gotland. 
 
För mer information kontakta: 
Ebba Lindsö, vd Respect  
ebba@respect.nu     
08-454 06 06 
 
Marianne Samuelsson, Landshövding Gotland 
marianne.samuelsson@lansstyrelsen.se 
0498-29 21 00 
 
Elin Bergman, Kommunikation Respect 
elin.bergman@respect.nu 
073-966 23 49 
 
Ladda ner pressbilder här. 
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Om Road to Copenhagen 
Road to Copenhagen är ett samarbete mellan Club of Madrid, bestående av före detta statsministrar 
och presidenter, parlamentariker nätverket GLOBE samt företagsnätverket Respect Table. Margot 
Wallström, Mary Robinson och Gro Harlem Brundtland leder initiativet tillsammans med de tre 
partnerna. Minna Gillberg är engagerad för att bistå med innehållet. Målet är att samla kunskap och 
goda exempel på bra klimatarbete och bidra till att ett rättvist och ambitiöst klimatavtal nås vid FN:s 
klimatkonferens i Köpenhamn 2009.  www.roadtocopenhagen.org 
 
Om Respect 
Respect erbjuder verksamheter stöd att genomföra ett systematiskt hållbarhetsarbete som stärker 
affärerna och varumärket. Respect hållbarhets- och klimatprogram kombinerar strategisk rådgivning 
med effektiva och lättillgängliga IT-verktyg. Respect är initiativtagare och driver ett flertal ledande 
företagsnätverk i Sverige och internationellt. Bland dessa initiativ finns BLICC (Business Leaders 
Initiative on Climate Change), BLIHR (Business Leaders Initiative on Human Rights) och Respect 
Table (med hedersordförande Margot Wallström, Vice President EU kommissionen). www.respect.nu 
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